
APERITIVI 

ANALCOLICO: Crotino - Snn.Bi:tter bianco o rosso 

campari soda 

.Americano : Vemudli, uittet; campari soda 

Bronx: G� vennu:tn rosso o� succo anmcia 

Betlini:S� succo pesca 

Buck's jkz: Spumante e anmcia 

Sprizz: S�Apero� 

VINO alla MESCITA 

PROSECCO 
SPUMANTE metodo classico 

L G. T. .iasilicata Greco 

LG.T. Basilicata gewwz 

Pecorino Aoruzzo 

IRASCATI sup. 

AGIJANICO déf VULTURE 

AGIJANICO déf VULTURE 

AGLIANICO LG.T. Basilicata 

Cliianti classico 

MONTEPULCIANO d'AB 

BOLLICINE 

Capene Malvofti 

BIANCHI 

MARTINO 2017 

ReMa,!fredi. 2017 

FEUDUCCIO 2017 

FONTANA CANDIDA 2017 

ROSSI 

MARTINO 2017 

rise,va dì Martino 2015 

Teseo dìELEANO 2017 

Rocca Castagnotì 2017 

FEUDUCCIO 2017 

120ml 
.iicc/i. 

5,,00 
�00 

5,,00 

�00 

5,,50 

5,,50 

5,,00 

�00 

5,,50 

5,,50 

5,,50 

DOLCI/ klEDITAZIONE 80 ml 

MOSCATO alNATUKALE BASILICATA 2018 �00 

Passito PmttefferiaUq. Te,reZagam 7,,00 

VINSANTO GEOGRAHOC 5,,00 

BAROLO CHINATO COCCHI �00 

PORTO GRAHAM'S �00 

ROSOLIO lucano déllo clief 5,,00 

EURO 

5,,00 

�00 

�00 

�00 

�00 

�00 

�00 

375ml 

caro/fa 
1�00 

�00 

1�00 

15,,00 

15,,00 

�00 

1�00 

15,,00 

15,,00 

15,,00 

''WINE BAG" se non avete consumato tutto il vbw déOa vostra 6ottig6a,, 
Vi sarà consegnato per finir[o altrove. 

WI-H dcilardime : cicilardone 




